

NEU: 2 Monate gültig

Aktion ist gültig vom

29.04. - 22.06.2024



Apotheke **Frankenbach** vanDorp

Inhaber: Hans-Peter van Dorp e.K.
Speyerer Straße 4 Tel. (0 71 31) 48 19 04
74078 Heilbronn-Frankenbach Fax (0 71 31) 91 04 13
www.apotheke-heilbronn-frankenbach.de
info@apotheke-frankenbach.de

2 Monate gültig

Aktion ist gültig vom 29.04. - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **26% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
20 g*
Sie sparen: 2,00 € **5,49 €**

1 kg = 274,50 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **34% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Grippostad® C
24 Hartkapseln*
Sie sparen: 5,58 € **10,79 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **29% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Ipalat® zuckerfrei
40 Halspastillen*
Sie sparen: 2,11 € **4,99 €**

1 kg = 749,00 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **39% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Livocab® direkt Augentropfen
4 ml*
Sie sparen: 5,25 € **7,99 €**

1 l = 1997,50 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **30% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Magnesium Verla® N
200 Dragées*
Sie sparen: 5,61 € **12,49 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **42% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Dobendan® Direkt Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten*
Sie sparen: 5,46 € **7,49 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **45% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Kamistad® Gel
10 g*
Sie sparen: 6,33 € **7,49 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **36% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Voltaren Dolo 25 mg
20 Tabletten*
Sie sparen: 4,44 € **7,79 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **53% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme
2 g*
Sie sparen: 2,92 € **2,49 €**

1 kg = 1245,00 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **28% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Dulcolax®
20 Dragées*
Sie sparen: 1,98 € **4,99 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **42% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Thomapyrin® Classic
20 Schmerztabletten*
Sie sparen: 3,70 € **4,99 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **24% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Betasisodona® Salbe 100 mg
25 g*
Sie sparen: 2,26 € **6,99 €**

1 kg = 279,60 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **37% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Kytta® Schmerzsalbe
100 g*
Sie sparen: 7,89 € **12,99 €**

1 kg = 129,90 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **24% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Hylo® Gel Augentropfen
10 ml*
Sie sparen: 4,46 € **13,49 €**

1 l = 1349,00 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **49% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Calcium-Sandoz® Sun
20 Brausetabletten*
Sie sparen: 5,31 € **5,49 €**

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

GUTSCHEIN Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **26% gespart****

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:
Soventol® Hydrocort 0,5%
15 g*
Sie sparen: 2,58 € **6,99 €**

1 kg = 466,00 €

Aktion ist gültig vom 29.04.2024 - 22.06.2024

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag: 8.30 bis 12.30 Uhr | 14.30 bis 18.30 Uhr
Samstag: 8.30 bis 12.30 Uhr

Wir prüfen Ihr Rezept, ob eine **zuzahlungsfreie Versorgung** möglich ist.

15% Rabatt***
auf einen Artikel Ihrer Wahl
aus Ihrer Apotheke Frankenbach
vom 29.04.2024 - 25.05.2024

15% Rabatt***
auf einen Artikel Ihrer Wahl
aus Ihrer Apotheke Frankenbach
vom 27.05.2024 - 22.06.2024

*** Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *** Gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis der Apotheke. Preisreduzierung bezieht sich auf diesen Preis.

Wir liefern für Sie in 20 km Umkreis **KOSTENLOS** (außer Sonderangebote). Bei Bestellungen bis 15.00 Uhr liefern wir sogar am selben Tag.

Warum woanders kaufen?

van Dorp

Wenn es mehr als ein Trostpflaster braucht!

Die kleine Apotheke für zu Hause



ERSTE HILFE

Basics für den Erste-Hilfe-Schrank

Um bei kleinen Unfällen im Haushalt Erste Hilfe leisten zu können, bedarf es nicht nur ausreichend Kenntnisse über Sofortmaßnahmen, sondern auch einer guten Ausstattung. Eine gute Ausstattung im Erste-Hilfe-Kasten kann im Notfall helfen, Ihre Gesundheit und die Ihrer Familie zu gewährleisten, weshalb ein regelmäßiger Check wichtig ist.

Welche Erste-Hilfe-Ausstattung brauche ich zu Hause?

Für kleine Unfälle und Missgeschicke sollte man gut gewappnet sein. Wer eine gute Erste-Hilfe-Ausstattung zu Hause hat, hat auch immer das richtige Pflaster und passende Produkte zur Wundversorgung parat – zum Beispiel zur Versorgung offener Verletzungen wie kleiner Schnitt- oder Schürfwunden. Wir bieten eine große Auswahl an Pflastern und Utensilien zur Wundversorgung.

WIR BERATEN SIE GERNE!

Tebonin® intens 120 mg
120 Filmtabletten*



79,99 €

Vitasprint B 12
30 Trinkfläschchen*



38,99 €

Regaine® Frauen
3 x 60 ml*



47,99 €

1 l = 266,60€

Granu Fink® Prosta forte 500 mg
80 Kapseln*



35,99 €

Priorin®
120 Kapseln*



39,99 €

Orthomol chondroplus
30 Granulat/Kapseln*



52,99 €

Movicol® bei chronischer Verstopfung
100 Beutel*



54,99 €

Wobenzym®
800 magensaftres. Tabletten*



198,99 €

Orthomol immun
30 Trinkfläschchen/Tabletten*



52,99 €

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten*



59,99 €

Regaine® Männer
Schaum
3 x 60 g*



59,99 €

1 kg = 333,28€

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Foto: © Nicole-Effinger-stock.adobe.com